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ידידים ושותפים יקרים,
אחד ממוקדי העשייה של רגבים מיום הקמתה הוא מערכת המשפט בישראל: במשך 17

שנות פעילות הגשנו מאות עתירות ופרסמנו עשרות דו"חות הנוגעים לחוסר האיזון
במערכת המשפט, המהווים נדבך חשוב בהנגשת הצורך ברפורמה המשפטית לציבור

הרחב ונציגיו בכנסת ובממשלה. אנו מברכים את שר המשפטים יריב לוין ואת יו"ר ועדת
החוקה שמחה רוטמן על קידום הרפורמה ומחזקים את ידם אל מול לפיד השנאה המאיים

להפוך את ישראל לאנרכיה . הצטרפו לקבוצת ההסברה שלנו  >> 

לצד התמיכה ברפורמה, המשכנו גם החודש בעשייה בשטח בתיעוד ומעקב על מצב
הקרקעות בנגב וביו"ש, חיבור חברי כנסת, אנשי ציבור ותקשורת למציאות בסיורי שטח,

הרצאות לסטודנטים ומכינות וכן דיונים בבתי משפט והשתתפות בוועדות הכנסת, כל זאת
לצד המשך מחקר והכנת דו"חות מקצועיים.

בברכת חג פסח שמח ואביבי,

רגבים
 

ההזדמנות שלכם להיות שותפים לקידום הרפורמה במערכת המשפט >>

הצלחה לרגבים: פסק דין להריסת בית ספר לא חוקי
לאחר 5 שנות מאבק משפטי, קיבלנו פסק דין מבית המשפט המחוזי בירושלים בעתירה

שלנו נגד בית ספר פלסטיני לא חוקי בשמורת טבע הרודיון, המורה על הריסה בתוך 60 יום
ומניעת גישה ושימוש באופן מיידי. 

צפו בריאיון של עו"ד בועז ארזי מרגבים עם קלמן ליבסקינד בתכנית "עצם העניין"
בכאן 11 >> 

 תרום
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בית ספר לצביעות  
בהמשך לפסק הדין שקיבלנו בעתירה נגד בית הספר בהרודיון, הזדרזו באו"ם לפרסם דו"ח

מיוחד המתריע מ"משבר הומניטרי ופגיעה בזכויות החינוך של הילדים". אל מול טענה זו,
חשפנו כי יש לא פחות משלושה בתי ספר בטווח של 2 ק"מ בלבד מאותו מבנה, מה שמוכיח
שהוא נבנה מתוך רצון להשתלט על שטח אסטרטגי ולא בשל מחסור בבתי ספר באזור. שוב

מתגלה פרצופו של האו"ם המתעלם בבוטות מהחוק הישראלי ופועל בגלוי לסייע לפלסטינים
להשתלט על השטחים הפתוחים ולהקים דה פקטו את המדינה הפלסטינית.

עיינו בכתבה של חנן גרינווד בישראל היום >> וגלו מה השקר הבוטה ביותר שמופיע
בדו"ח>>

הרשות הפלסטינית לא בוחלת באמצעים במאבקה להשתלטות על שטחי C ובית הספר הזה,
היושב למרגלות אחד מאתרי המורשת החשובים לעם ישראל, הוא רק אחד מתוך מעל 100

מבני בית ספר בלתי חוקיים שמיפינו ברחבי יהודה ושומרון המשמשים כלי להשתלטות על
שטח. >> 

לומדים מדיניות מהשטח
אירחנו את ד"ר גדי טאוב וקבוצת סטודנטים מצטיינים במסלול מדיניות ציבורית וממשל ממכללת

פדרמן, לסיור עומק בפזורה הבדואית בנגב, הכרת סוגיות המשילות השונות ומאמצי המדינה לאורך
השנים להתמודדות איתן.

הכירו גם אתם את המציאות בנגב >> 

https://www.israelhayom.co.il/news/local/article/13826251
https://bit.ly/3NQmakn
https://bit.ly/3z9HsWk


ארץ המגרטות ומשחטות הרכבים
השתתפנו בכתבת עומק חשובה הסוקרת את התופעה שכולם מכירים אבל אף אחד לא מדבר עליה:

איך יהודה ושומרון הפכה למעצמת על של מגרשי מכוניות וחלפים לרכב והסברנו איך פועלת
תעשיית גניבות הרכבים המוברחים ליהודה ושומרון מתחת לאף של הרשויות >>

עתירה חדשה-ישנה מוכיחה את חוסר האיזון במערכת המשפט
החודש הגשנו עתירה חדשה לבית המשפט המחוזי בבאר שבע הדורשת לפנות מאות בדואים

משבט אבו- קוידר שהשתלטו על קרקע יהודית פרטית ליד נבטים בנגב. הבדואים עצמם מודים שזו
חלקה פרטית של יהודים, אבל זה לא הפריע להם לבנות עוד ועוד על הקרקע הזו.

המדינה התחייבה כבר לפני עשור לפנות אותם, צפו וראו מה קרה מאז, בכתבה בעכשיו 14 >> 

מציבים חזון לנגב- בכנסת ובממשלה
השתתפנו בכנס 'שולחן עגול' בהובלת השר לשוויון חברתי ח"כ עמיחי שיקלי בהם השתתפו

משרדי הממשלה, רשויות אכיפה, רשות הבדואים, מנהל התכנון ונציגי שלטון מקומי, האמונים
על הסדרה ופיתוח של ההתיישבות הבדואית בנגב. ראש אגף מדיניות ברגבים, אברהם

בנימין, פרס בפני הנוכחים את תכנית 'שדה בוקר' שגיבשנו, במטרה להגדיר תמונת עתיד
רצויה ובעיקר למקד מאמץ ולדייק את שיתופי הפעולה.

החודש הממשלה אישרה את הקמת 'ועדת שרים לענייני הסדרת ההתיישבות ופיתוח כלכלי
של החברה הבדואית בנגב' בראשות ראש הממשלה וממלא מקומו השר לשוויון חברתי עמיחי

שיקלי הממונה על רשות הבדואים, צעד חשוב ומשמעותי בהשבת המשילות לנגב.
הועדה תתכלל את פעילות כל הגופים והזרועות הממשלתיות לחיזוק הבטחון, שמירה על

קרקעות, הסדרת הפזורה הבדואית, מאבק בפרוטקשן, בפוליגמיה, בחממות הסמים
ובסימפטומים נוספים של הפקרות וצמיחת בדואיסטן.

https://%20https//www.regavim.org.il/from_the_media/%d7%a2%d7%95%d7%9c%d7%9d-%d7%a7%d7%98%d7%9f-%d7%94%d7%a2%d7%91%d7%a8%d7%94-%d7%9e%d7%a8%d7%a9%d7%95%d7%aa-%d7%9c%d7%a8%d7%a9%d7%95%d7%aa/
https://bit.ly/3ZG8T3X


שכונת המחבלים
בתקופה האחרונה החלו עבודות בניה בפרויקט שאנו עוקבים אחריו במשך שנים: שכונת
מגורים למחבלים משוחררים , כאשר תנאי הקבלה הוא ישיבה בכלא 5 שנים לפחות על

מעורבות בטרור. השכונה ממוקמת בשטח B בין עופרה לשילה, מעל וואדי חרמיה, אזור בו
ארעו פיגועים רבים, ביניהם פיגוע הירי הקטלני, בו נרצחו 7 חיילים ו-3 אזרחים ישראליים,

החודש לפני 21 שנים. 
<< N12כל הפרטים בכתבה ב

צפו בראיון של תמר סיקוראל דוברת רגבים בערוץ 14>> 
 

רגבים מסביב לעולם
המחלקה הבינלאומית של רגבים אירחה קבוצת עיתונאים מכלי תקשורת ברחבי העולם -

גרמניה, צרפת, אוסטריה, אוסטרליה, בריטניה, רוסיה, ארה"ב ועוד, לסיור עומק ביו"ש
להכרת האתגרים הפוליטיים, הביטחוניים, הסביבתיים וההומניטריים הנובעים מכישלונה

של המדינה בהתמודדות עם תוכנית ההשתלטות של הרשות הפלסטינית. במסגרת הסיור,
העיתונאים נפגשו עם נציגים פרו- פלסטינים, וגם עם תושבי ההתיישבות - מפגשים

קריטיים בהסברת הרקע ההיסטורי והצגת עובדות אל מול תעשיית השקרים של הנרטיב
הפלסטיני.

https://%20https//www.youtube.com/watch?v=ZDWUvSKepo0
https://youtu.be/B5Qfv_J03sM


סיור בנגב עם נציג הדרום בכנסת
יצאנו עם ח"כ אלמוג כהן לסיור שטח בין לקיה, חורה ואל- סייד, סיפרנו על ניסיונות

ההסדרה (הכושלים) של המדינה לאורך ההיסטוריה ותופעות חוסר המשילות: פוליגמיה,
תחנות דלק פיראטיות, מזבלות, תעשיית סמים ופרוטקשן.

הסיור נחתם בטיסה ובהצגת הפתרונות שגיבשנו בתכנית 'שדה בוקר' >> 

חאן אל אחמר: שוב על הפרק
בריאיון בעכשיו 14 על החשיפה בנושא (דחיית) פינוי חאן אל אחמר, הזהיר אברהם בנימין

מנהל אגף מדיניות ברגבים מהמציאות המסוכנת בה המדינה מוותרת מראש על שלטון
החוק ולא הורסת את המאחז גם לאחר שהוציאה צווי הריסה והתחייבה כי תפנה

אותו. צפו בכתבה המלאה >>
 

"השלם גדול מסך פחוניו" צפו בדברים שנשאנו בוועדת החוץ והביטחון בנושא "עמדת
ממשלת ישראל לפינוי המאחז הפלסטיני הבלתי חוקי חאן אל אחמר" >> 

https://bit.ly/3gGe6rW
https://www.youtube.com/watch?v=WXADyCfhUUw
https://www.youtube.com/watch?v=Muyx-M6BpNQ


רגבים ברשימת המומלצים של הג'רוזלם פוסט
הספר בדואיסטן מקבל מקום של כבוד ברשימת הספרים המומלצים בתחומי ישראל,

פוליטיקה, דיפלומטיה ויהדות לשנת 2022 בג'רוזלם פוסט. "הספר מפרט את האנרכיה
המזעזעת שהשתרשה בדרום ישראל" כך לשון ההמלצה.

עוד לא קראתם? אפילו הJPOST ממליץ! הזמינו את הספר בקליק >>
לקריאת ההמלצה במלואה>>

 יוצאים לשטח אש
הגענו עם ח"כ מעוצמה יהודית לימור סון- הר מלך לסיור שטח בשומרון, החל משטח אש
203 ותצפית על ראש העין וערי המרכז, דרך מפגעי סביבה המזהמים את הקרקע והאוויר

ועד השתלטות בלתי חוקית על שלל גווניה: מבנים, חקלאות ופריצת כבישים.

https://%20https//www.regavim.org.il/%d7%aa%d7%9e%d7%9b%d7%95-%d7%91%d7%a0%d7%95-%d7%91%d7%93%d7%95%d7%90%d7%99%d7%a1%d7%98%d7%9f/
https://www.jpost.com/opinion/article-735237
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לא מפקירים את הזירה
ערוץ 12 הפיק כתבה על יזם ערבי המקדם פרויקט בניה בשטח B בנקודה אסטרטגית בגוש

שילה ואשר לטענתו תושבי האזור פועלים למנוע אותו. אף על פי שהנרטיב בכתבה היה
ברור ומוטה, בחרנו להשתתף ולהציג את התמונה הגדולה – על ההשתלטות המכוונת,

המתוכננת, האסטרטגית והעוינת של הרשות הפלסטינית בשטחי יהודה ושומרון. 
צפו בדברים של מאיר דויטש, מנכ"ל רגבים>>

פרס רגבים תשפ"ג
מכירים דמות מופת בעם ישראל הפועלת לשמירה על אדמות הלאום במישורי העשייה

השונים? המליצו עליה לקבלת פרס רגבים תשפ"ג לשמירה על אדמות הלאום!
להגשת מועמדים לחצו כאן >> 

רגבים,
מחזירים את הריבונות למדינה
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